平成 29 年 9 月 28 日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1部）

問合せ先 管理部経理課長 小 松 英 雄

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

平成 29 年 10 月 1 日付

氏 名 新役職名

粕 E

かす

AAE谷 E

や

A AE貢 E

こ う

AAE一 E

い ち

 管理本部長

以 上